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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 13

від 13.06.2018 р.

Всього членів комісії: 
(7) Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., Костюк І.В.

Присутні члени комісії: 
(7) Яциковська О.Б., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Костюк І.В., Сиротюк М.М.

Відсутні члени комісії: 
(0) 
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Остапчук В.О. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

Кучер Н.П. – начальник фінансового управління;

Круть М.М. – начальник управління у справах сім’ї, молодіжної політики і спорту;
Похиляк О.П. – начальник управління освіти і науки;

Семенець І. – голова ГО «Сокіл Свободи» в Тернопільській області;

Сагаль Т.М. - заступник директора КП ТМР «Тернопільміськтеплокомуненерго»;
Вишньовська К.С.- головний спеціаліст організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Присутні з власної ініціативи:

Поврозник П.І. – депутат міської ради.

Головуюча –голова комісії Яциковська О.Б.

СЛУХАЛИ:
Про продовження роботи комісії, відповідно до переліку питань, затверджених в листі від  08.06.2018р. №1285/07.

ІНФОРМУВАЛА:
Яциковська О.Б.

ВИСТУПИЛА: 
Сагаль Т.М., яка запропонувала повторно розглянути наступне  питання (нова редакція):


Про внесення змін до істотних умов договору про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради боргових зобов’язань  за кредитом Європейського Банку Реконструкції та Розвитку для реалізації програми пріоритетних інвестицій з модернізації систем централізованого теплопостачання міста Тернопіль.

ВИСТУПИЛИ: Круть М.М., Кучер Н.П., які запропонували розглянути наступне  питання:


Про звернення щодо проведення ремонту нежитлової будівлі на території ЗОШ №28 для здійснення проекту в рамках Громадського бюджету.

ВИСТУПИЛА: 
Яциковська О.Б., яка запропонувала повторно розглянути наступні питання:

Про зняття з контролю та перенесення термінів виконання рішень міської ради.

Про місцеві податки і збори.

Результати голосування за порядок денний вцілому: За-6, проти-0, утримались-0. (Костюк І.В. не брав участі в голосуванні).  Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний:
	1.
	Про внесення змін до рішення  міської ради від 15.12.2017р. № 7/21/42

„Про бюджет м. Тернополя на 2018рік”

	2.
	Про внесення змін до істотних умов договору про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради боргових зобов’язань  за кредитом Європейського Банку Реконструкції та Розвитку для реалізації програми пріоритетних інвестицій з модернізації систем централізованого теплопостачання міста Тернопіль

	3.
	Про звернення щодо проведення ремонту нежитлової будівлі на території ЗОШ №28 для здійснення проекту в рамках Громадського бюджету.

	4.
	Про зняття з контролю та перенесення термінів виконання рішень міської ради

	5.
	Про місцеві податки і збори.


1.Перше питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення  міської ради від 15.12.2017р. № 7/21/42

„Про бюджет м. Тернополя на 2018рік”

ДОПОВІДАЛИ:
Кучер Н.П., Остапчук В.О.

ВИСТУПИЛИ:
ЯциковськаО.Б., Зелінка Н.В., Бабюк М.П., Ткаченко А.М.

ВИСТУПИЛА:
 Похиляк О.П. з пропозицією розподілити кошти для новоствореного загальноосвітнього закладу  ЗОШ№21 наступним чином:

· на систему опалення-900, 0 тис. грн.

· на капітальний ремонт – 330, 0 тис. грн.

· на поточний ремонт – 198 тис. грн.

Результати голосування за пропозицію Похиляк О.П.: За-6, проти-0, утримались-0. (Костюк І.В. не брав участі в голосуванні).  Рішення прийнято.
ВИСТУПИЛА:
Остапчук В.О. з пропозицією виділити кошти для КП ТМР «Міськ автотранс» в сумі 80,0 тис.грн.

Результати голосування за пропозицію Остапчук В.О.: За-6, проти-0, утримались-0. 
Виступив:
Зелінка Н.В., з наступними пропозиціями:

· виділити кошти  на проведення капітального ремонту санвузлів, системи опалення і вентиляції, водопроводу  і каналізації в приміщенні Дитячо-юнацького пластового центру за адресою вул.Федьковича, 11 в сумі 100,0 тис.грн.

· виділити кошти Тернопільській спеціалізованій загальноосвітній школі I ступеня повного дня з поглибленим вивченням іноземних мов за адресою вул. Л.Українки,12А в сумі 20,0 тис.грн. на поточний ремонт.
Результати голосування за пропозиції Зелінки Н.В.: За-6, проти-0, утримались-0. 
 (Костюк І.В. не брав участі в голосуванні).  Рішення прийнято.
Результати голосування за проект рішення вцілому: За-6, проти-0, утримались-0. (Болєщук П.М. не брав участі в голосуванні).  Рішення прийнято.
2.Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до істотних умов договору про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради боргових зобов’язань  за кредитом Європейського Банку Реконструкції та Розвитку для реалізації програми пріоритетних інвестицій з модернізації систем централізованого теплопостачання міста Тернопіль
ДОПОВІДАВ:
Зелінка Н.В.

Результати голосування: За-4, проти-0, утримались-3. (Ткаченко А.М., Болєщук П.М., Зелінка Н.В.) Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
Погодити  проект рішення міської ради «Про внесення змін до істотних умов договору про надання місцевої гарантії для забезпечення виконання комунальним підприємством теплових мереж «Тернопільміськтеплокомуненерго» Тернопільської міської ради боргових зобов’язань  за кредитом Європейського Банку Реконструкції та Розвитку для реалізації програми пріоритетних інвестицій з модернізації систем централізованого теплопостачання міста Тернопіль».

3.Третє питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про виділення коштів для проведення ремонту нежитлової будівлі на території ЗОШ №28 для здійснення проекту в рамках Громадського бюджету.
ДОПОВІДАЛИ:
Семенець І., Круть М.М., Кучер Н.П.

Результати голосування: За-6, проти-0, утримались-0. (Болєщук П.М. не брав участі в голосуванні. ) Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
Погодити звернення  щодо проведення ремонту нежитлової будівлі на території ЗОШ №28 для здійснення проекту в рамках Громадського бюджету.
4.Четверте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про зняття з контролю та перенесення термінів виконання рішень міської ради.
ІНФОРМУВАЛА:
Яциковська О.Б.

Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
Погодити проект рішення міської ради «Про зняття з контролю та перенесення термінів виконання рішень міської ради», в частині: п.1.8 п.3 рішення міської ради від 16.03.2018 року № 7/23/7 «Фінансовому управлінню виділити кошти на придбання плавзасобу і прибору нічного бачення для контролю Тернопільського ставу».

5.П’яте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:

Про місцеві податки і збори.

ДОПОВІДАЛИ:
Остапчук В.О., Кучер Н.П.

Результати голосування: За -7, проти-0, утримались-0. Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
Погодити проект рішення міської ради «Про місцеві податки і збори».

Голова комісії




О.Б.  Яциковська

Секретар комісії




Н.В. Зелінка
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